

Deviz local de resurse № 01**Valoarea de deviz 119 097,41 lei**

Intocmit in prețuri curente 17.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	31,6875	50,00	1 584,36
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	71,9010	54,00	3 882,65
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	203,3016	54,00	10 978,29
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3960	50,00	19,80
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,4500	50,00	1 172,50
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,0000	60,00	780,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	74,4660	60,00	4 467,96
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	5,0600	54,00	273,24
9.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	60,00	90,00
10.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	60,00	21,60
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	134,2152	54,00	7 247,62
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,1600	54,00	332,64
13.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,7300	60,00	163,80
14.	7422010060100	Timplar	h-om	13,6200	60,00	817,20
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,1805	50,00	2 109,01
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0395	50,00	51,99
Total manopera						33 992,66

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0204	300,00	6,12
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1978	300,00	359,34
3.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	0,4590	300,00	137,70
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	71,9010	5,00	359,51
5.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0090	300,00	2,70
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0670	3 200,00	214,40
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1173	3 200,00	375,36
8.	2010407343982	Rumegus	kg	1,1000	20,00	22,00
9.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	4,9500	3 200,00	15 840,00
10.	2320166200729	Parchetin	l	0,6600	40,00	26,40
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	47,9340	20,00	958,68
12.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	79,8900	25,00	1 997,25
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0180	20,00	0,36

14.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0600	20,00	1,20
15.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	18,2600	25,00	456,50
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,9919	25,00	49,80
17.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1200	25,00	3,00
18.	2430226109307	Diluant decapant	kg	79,8900	35,00	2 796,14
19.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,0000	32,00	32,00
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	23,7420	32,00	759,75
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,4000	32,00	76,80
22.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	20,4000	20,00	408,00
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	174,1080	10,00	1 741,08
24.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	36,8300	3,20	117,86
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	347,4100	3,20	1 111,71
26.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0280	10,00	0,28
27.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	677,2392	8,10	5 485,64
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,5868	3,30	31,64
29.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 130,1192	3,30	3 729,39
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	168,5520	6,50	1 095,59
31.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,6600	140,00	3 172,40
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1400	0,00	0,00
33.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,8075	0,30	0,24
34.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	16,6260	100,00	1 662,60
35.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,2000	1,00	0,20
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	79,8900	5,00	399,45
37.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,2275	15,00	33,42
38.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,0890	30,00	32,67
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,3500	30,00	100,50
40.	2743123549025	Baghete din poliretan (aplicativ)	m	21,4200	13,00	278,46
41.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1500	35,00	5,25
42.	28221157000001	Radiator fara pret	buc	3,0000	1,00	3,00
43.	2863146310900	Minere din tabla cromata	buc	3,0000	100,00	300,00
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,4459	40,00	217,83
45.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	10,0500	0,80	8,04
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	122,4000	0,90	110,16
47.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	10,0500	1,50	15,07
48.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	10,0500	80,00	804,00
49.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,6750	80,00	134,00
50.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	9,0000	1,10	9,90
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2985	15,00	19,48
52.	4100126202818	Apa	m3	0,9747	15,00	14,61
53.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,9780	8,00	127,82
		Total materiale de constructii				45 645,30

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6900	25,00	17,25
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,4559	25,00	361,38
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,3805	10,00	43,81
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2940	10,00	2,94
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,6000	10,00	6,00

		Total utilaje de construcții				431,38
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	lei		80 069,34
Asigurarea Medicala	24 %		8 158,24
Transportarea materialilor	4 %		1 825,81
Total			90 053,39
Cheltueli de regie	7 %		6 303,74
Total			96 357,13
Beneficiu de deviz	3 %		2 890,71
Total			99 247,84
TVA	20 %		19 849,57

Total deviz: **119 097,41**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)